
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN Perguruan Tinggi) 
JI. K.H. Ah.mad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta Selatan 15419 

Telp. 021 743 0689 I Website: https://ftan.umj.ac.id I E-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTASPERTANIAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIY AH JAKARTA 

Nomor : 23 Tahon 2024 

Tentang: 

PENUGASAN DOSEN 
PROGRAMSTUDIAGROTEKNOLOGI 

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
SEMESTER GANJIL T AHUN AKADEMIK 2024/2025 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Menirnbang 

Mengingat 

: a. Bahwa, dalam rangka efisiensi dan pemantapan Penugasan Dosen 
sebaik-baiknya, perlu menugaskan dosen disesuaikan dengan 
kebutuhan dosen yang akan diperlukan pada setiap Semester. 

b. Bahwa untuk memperlancar proses belajar mengajar pada 
Fakultas Pertanian UMJ, perlu menugaskan Dosen yang bertugas 
memberi perlculiahan pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2024/2025. 

1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahon 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Riset dan Teknologi Dikti Nomor 49 Tahun 
2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Pedoman Pitnpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/l.O/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/1.3/0/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/1.0/8/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Qoidah Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
01/QDH/1.0/B/2021 tentang Amal Usaha Muhammadiyah; 

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
9. Renstra Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
IO. Keputusan Sadan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi 

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan RI. Nomor : 
2976/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/SN/2022 tanggal 10 Mei 2022, 
tentang Akreditasi Program Studi Agroteknologi Pada Program 
Sarjana Universitas Muhammadiyah Jakarta; 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Kelima 

11. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 
403 Tahun 2024 tanggal IO Juli 2024, tentang Pengangkatan 
Dekan Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta 
Masa Jabatan 2024 - 2028. 

SK. Rektor UMJ Nomor : 144 Tahun 2003 tanggal 19 Juni 2003, 
perihal Penugasan Dosen. 

MEMUTUSKAN 

Menugaskan kepada nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan 
ini sebagai Dosen Pengajar pada Semester Ganji! Tahun Akademik 
2024/2025 di Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian UMJ. 

Nama dosen, mata kuliah yang diasuh, jumlah Satuan Kredit Semester 
(SKS) masing-masing mata kuliah adalah seperti tercantum dalam 
lampiran Keputusan ini. 

Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan dan tunjangan lainnya 
sesuai dengan ketentuan yang belaku di Univesitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketabui dan dilaksanakan sebagai amanah. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

2024 



::
: 

;
 

oD
 

CD
 

..a
 

0,
. 

'11
 

..
 

W
N

.
.
,
,
 

...
. 

I 
=' 

r 

N
N
N
N
N
N
N
W
N
W
N
W
N
W
W
N
N
N
N
W
N
W
W
N
W
N
W
W
N
N
N
W
N
W
N
W
B
 


	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)

